
УЮ
тупник начальника училища 

жби цивільного захисту 
Ігор ЛІПЧАНЧУК 

2024 р.

Графік освітнього процесу 
для слухачів першого курсу (зі скороченим строком навчання) 

навчальної групи 25ПБ/Т-23Кз 
освітньо-професійної програми «Організація та техніка протипожежного 

захисту» спеціальності 261 Пожежна безпека заочної форми навчання 
на 2023-2024 навчальний рік (2 семестр)

№
з/п

Назва дисципліни

Кінцевий термін подачі 
домашніх контрольних робіт

Навчально- 
екзаменаційн 
а сесія №2 
27.05,- 11.06. 

2024
18.03.
2024

01.04.
2024

22.04.
2024

06.05.
2024

1 Іноземна мова (за професійним 
спрямуванням)

2 Історія України
3 Основи правознавства
4 Культурологія Залік
5 Екологія та екологічна безпека
6 Теплофізика Залік
7 Пожежна профілактика
8 Пожежна тактика

9
Тактика дій під час ліквідування НС 
та їх наслідків

ДКР Екзамен

10 Протипожежна техніка та оснащення
Захист

курсової
роботи

11 Організація зв'язку в органах та 
підрозділах ОРС ЦЗ

Залік

12 Аварійно-рятувальна техніка і 
обладнання

13 Домедична підготовка Залік
14 Г азодимозахисна служба ДКР Екзамен

15 Основи гідравліки та протипожежне 
водопостачання

16 Основи теорії розвитку та 
припинення горіння

ДКР Екзамен



17 Пожежна автоматика та запобігання 
аварій в електроустановках

ДКР Екзамен

18 Спеціальна фізична підготовка
19 Цивільний захист Залік
20 Будівельні матеріали і конструкції та 

їх поведінка в умовах пожежі Залік

21 ДИСЦИПІНА № 1

22 ДИСЦИПІНА №2

23 ДИСЦИПІНА №3

24 ДИСЦИПІНА №4

Завідувач відділення заочного навчання Надія ГОРИЧКО


